

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022-2020
Processo Administrativo Nº 073-2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOAO SERGIO BONFIGLIOLI JUNIOR
Data de Publicação: 24/09/2020 08:33:49

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 16/10/2020 11:02:14
Lote: 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PÇ	Marca: Mirac	Modelo: Mirac
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE 1" - METAL			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 49,30	Valor Total: 345,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	035 47.030.754/0001-58	49,30	49,30	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 16/10/2020 11:02:14
Lote: 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: PÇ	Marca: Brazhu	Modelo: Brazhu
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE 1.1/2" - METAL			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 79,56	Valor Total: 556,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	038 47.030.754/0001-58	79,56	79,56	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 16/10/2020 11:02:14
Lote: 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: PÇ	Marca: Fluida	Modelo: Fluida
Descrição: TORNEIRA DE ESFERA DE 3/4"			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 20,25	Valor Total: 1.518,75	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	081 47.030.754/0001-58	20,25	20,25	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 16/10/2020 11:02:14
Lote: 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UN	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA CONEXÕES EM PVC 75G - ME E EPP			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 4,52	Valor Total: 565,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	091 47.030.754/0001-58	4,52	4,52	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 16/10/2020 11:02:14
Lote: 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: PÇ	Marca: Mirac	Modelo: Mirac
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE 1" - METAL - ME E EPP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 49,30	Valor Total: 147,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	028 47.030.754/0001-58	49,30	49,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 16/10/2020 11:02:15
Lote: 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: PÇ	Marca: Brazhu	Modelo: Brazhu
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE 1.1/2" - METAL - ME E EPP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,56	Valor Total: 238,68	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	074 47.030.754/0001-58	79,56	79,56	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 16/10/2020 11:02:15
Lote: 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: PÇ	Marca: Fluida	Modelo: Fluida
Descrição: TORNEIRA DE ESFERA DE 3/4" - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,23	Valor Total: 505,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	091 47.030.754/0001-58	20,23	20,23	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MARCOS DANIEL BONAGAMBA